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+Upwr
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0V/GND

FCR-BOX

FAN
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FAN
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0-10 VDC

GND
24 VDC

OVLÁDACÍ NAPĚTÍ VENTILÁTORU

NAPÁJECÍ NAPĚTÍ

B1

X

TEPLOTNÍ ČIDLO
SIEMENS QAAH32

TERMOSTAT
SIEMENS RDG 260T

G
G0

Y50
Y1

X
M

TERMOSTAT
SIEMENS RAB 21-DC

L N PE

230 V AC

0 V +24 V DC

NAPÁJECÍ ZDROJ
230 V AC/ 24 V DC

X2
X1

X3
M

Y50
Y30

Y20
Y10

G0
G0
G

Q3
Q2

Q1
L1

Pro konvektory FVO, F2V, FVP řízené termostatem SIEMENS RDG 260T nebo SIEMENS RAB21-DC
Topení nebo chlazení, s více zdroji

NAPÁJECÍ ZDROJ
230 V AC/ 24 V DC

FAN

FAN
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LV
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-

SGND

Valve

+Upwr
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0V/GND

FCR-BOX

FAN
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FAN
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FAN

FAN
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-

2

3

Popis:
1 - řídící jednotka konvektoru FCRBOX
2 - tangenciální ventilátory s EC regulací
3 - termostatický ventil s termoelektrickým pohonem 24 V DC

2

3

L N PE

230 V AC

0 V +24 V DC

NAPÁJECÍ ZDROJ
230 V AC/ 24 V DC
NAPÁJECÍ ZDROJ
230 V AC/ 24 V DC
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